
číslo žádosti / kontaktu 300087537

Váš dopis ze dne:
30,o3.2021
Vyřizuje / telefon:
Petr Vinopal | 267 052930

Pan
lng. Filip Nehonský
Randova 320512
150 00 Praha 5 Smíchov

V Praze dne 14.04.2021

Rekonstrukce vÝtahovÝch kabin v bvtovém domě - Praha 6. Bubeneč. nám. Svobodv - dokumentace
k sP.

K předložené projektové dokumentaci nemá PREdistribuce, a.s. (dále jen PREdi) zásadních připomínek při dodržení
následuj ících podm ínek:

1, Respektování ochranných pásem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. V těchto pásmech nelze bez souhlasu PREdi
provádět zemní práce, zřizovat stavby, či umist'ovat konstrukce a provádět činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo
podstatně znesnadňovaly přístup k vedení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu. V těchto
pásmech je rovněž zakázáno vysazovat trvalé porosty a přejíždět podzemnívedení mechanizmy o celkové hmotnosti
nad 6 tun.

2. Při souběhu a křížení s podzemním vedením provozovaným PREdi nutno respektovat příslušné platné normy a
předpisy, zvláště ČsN zs 60 05 "Prostorové uspořádání vedení technického vybavení" a Čsru 33 2000-5-52 "Stavba
vedení".

3, Respektovánívzdálenosti krajního silového kabelu od stavebního objektu (regulačníčáry), která je dána ČSN ZS
60 05 a má být alespoň 0,6 m. Toto pásmo je vyhrazeno silovým energetickým kabelŮm a kabelům dispečerského řízení
energetiky a nelze jej využít pro žádné jiné technologické nebo obslužné zařízení. U našeho silnoproudého venkovního
vedení nesmí být narušena stabilita podpěrných bodů a uložení uzemnění,

4. Uložení podzemních vedení na nově vzniklém přejezdu do půlených kabelových trub AROT.cz, nebo do
kabelových betonových žlabů pro mechanickou ochranu kabelů.

5. V případě, že v rámci této akce je nutné provést přeložení energetického zařízení PREdi, projedná projektant
stavby tyto přeložky se skupinou Sít'VN/NN, Svornosti 19a, Praha 5 - Smíchov s příslušným oblastním technikem.
Konzu|tační den středa 8 - 12 , 13 - 15 hod.

Přeložka bude v souladu s § 47 zákonem č. 45812000 Sb, zajišt'ována naší společností na náklad toho, kdo ji vyvolal.
Vlastnictví zařízení se po realizaci nezmění. Na základě písemné žádosti investora a pravomocného územního
rozhodnutí(stavebního povolení), ve kterém bude zahrnuta itato přeložka, bude pracovníky PREdizpracován technicko
- ekonomický návrh stavby, Po obdržení písemného oznámení vyvolavatele, že zámér bude realizován, bude mezi
stranami uzavřena, výlučně v písemné formě, "Smlouva o přeložce", kterou budou sjednány všechny vzájemné vztahy a
součinnosti.

6. Revizi zakreslených tras nebo jejich zákres neprovádíme, Za správnost a úplnost zákresu odpovídá příslušný
projektant, jemuž jsou veškeré podklady (včetně sdělovacích dálkových kabelů) k dispozici na pracovišti PREdi,
Svornosti 19a, Praha 5 - Smíchov, Návštěvnídny pondělí, středa 8,00 - 15,00 hod. a úterý 8,00 - 12 hod.

7 " Při výkopových pracích nesmí dojít k narušení našich kabelových tras. V případě, že činností investora akce dojde
k narušení zařízení PREdi, nebo k jeho poruše, je investor povinen neprodleně odstranit příčiny takového stavu a uhradit
veškeré náklady vznikló PREdiv souvislostis likvidací poruchy a jejich následků v sítia u postižených odběratelů,

B, Před v|astní realizací stavby v ochranném pásmu elektrizační soustavy PREdistribuce, a. s. je nezbytné získat
Souhlas se zahájením výkopových prací. Ten lze získat pouze osobně na pracovištiVýdej mapových podkladů, a to
nejpozději 3 dny před plánovaným zahájením stavby.

PREdistribuce, a. s.
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 1 01 58
bankovní spojení: Čsoa prana, č. účtu1 7551 853/o3oo, lČ,. zlszasla, DlČ: Cz27376516
Zákaznická linka PRE: 267 055 555, e-mail: pre@pre.cz, www.predistribuce.cz

N

Ňo

No
UřL
d
j
ccoI
0-
ccY

EWWW.pFG.Gz



Návštěvníhodiny: Po a St 8:00_15:00, Ut 8:00-12:00, čt - po tel. objednání (26705,216gt2353), K udělenísouhlasu je

nezbytné předložit .i"noui"Řo pREdistribuce,-"..., u ramci vyoan-e-n'Ó výjádr'ení s koordinaČní situací a je PodmÍněno

platným souhlasem-stavlnnirro uraou (naňr, =tauáÉni* 
pouorěňiri pooióonejsí informace včetně formuláře ke staŽení

lsou áostupné na www,predistribuce,cz

9. před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení na e-mail:

inspektori@preoistrlouce.cz. pokud toto'org;niráce' provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel

distribuční soustavy právo nechat inkrimino-vané místo znovu odkrýt. Pťi zéťnozu musí být zemina Pod kabelY řádně

zhutněna, kabely uloženy v pískovém loži a provedeno krytí proti mechanickému poškození,

.10. v případě požadavku na připojenído rozvodné sítě předložte situačníplánek s umístěním připojovaného oblektu

a na příslušnem tisffiisu uýsi poz"dovaného instalovaného a soudobého příkonu v kW,

ZadodrŽeníplatnýchnoremapředpisů,odpovídáprojektantaprováděcÍfirma'

Platnost tohoto vyjádřeníje jeden rok,

S pozdravem

Kopie: S 24 100

§vgrnosti
1§0 00

/Z
lng. lVliroslav

Vedoucí oddělení Rozvoj a

íl.§.

ček
obnova sítí


